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110 年 6月 

10 日： 

1、 

 

2、 

 

 

因應新冠疫情三期警戒的關係，今年端午祭祀活動由謝典林議長與

林裕修秘書長代表全體員工於議會中庭進行祭拜。 

中央疫情指揮中心將新冠疫情三級警戒延至 6 月 28 日，本會第 19

屆第5次定期會會期配合中央防疫工作，延會日程亦調整至6月28

日。 
 

110 年 7月 

8 日： 

 

13 日： 

1、 

 

 

 

2、 

 

29 日： 

謝典林議長鑑於疫情關心，前往八卦山卦山村及景觀商場視察攤商

生意狀況及防疫措施。 

 

本會第 19屆第 5次定期會，配合中央防疫政策自5月 17日停會，

縣府有諸多重大議案待審，在採取更高的防疫措施下，自 7 月 13

日起復會，復會會期自7月13日（星期二）起至8月 9日（星期一）

止。 

本會機要秘書陳進豐7月 16日屆齡榮退，謝典林議長及許原龍副議

長特別於今日辦理歡送儀式，感謝這段時間對於議會的奉獻。 

謝典林議長邀請網紅草爺參訪議會，並藉機推廣議事運作及監督縣

政之實際狀況。 

 
肆、本會活動大事紀
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110 年 8月 

1 日： 

1、 

 

2、 

3、 

 

5 日： 

1、 

 

2、 

 

19 日： 

1、 

 

2、 

 

20 日： 

 

 

24 日： 

 

31 日： 

 

 

 

謝典林議長前往彰化市彰化捐血站出席彰女同濟會所舉辦的捐血活

動，並身體力行挽袖捐血共襄盛舉。 

謝典林議長受邀蒞臨北斗鎮出席台新眼科診所開幕誌喜。 

謝典林議長受邀蒞臨社頭鄉出席法務部矯正署彰化少年輔育院改制

為「勵志中學」揭牌典禮。 

 

本會辦理第19屆議員選舉第8選舉區遞補當選人洪騰明宣誓就職典

禮，由許原龍副議長主持，監誓人由彰化地方法院紀佳良庭長擔任。

謝典林議長受邀蒞臨二水鄉出席東彰道路南延段新闢及溪州榮光路

二水民生路段拓寬工程動土典禮。 

 

謝典林議長於議長室接待國民黨江啟臣主席，並於本會國民黨團辦

公室與本會議員交換意見。 

謝典林議長帶領全體同仁下午 3 時於本會廣場前舉辦中元普渡祭

拜，祈求議事順遂，同仁身體健康、萬事如意。 

謝典林議長上午11時於本會第2審查會議室主持第19屆第13次程

序委員會，審定第 19 屆第 15、16、17 次臨時會議事日程及審查縣

府提案。 

謝典林議長於議長室接待中華電信彰化營運處張堂總經理等 4 人並

交換意見。 

本會第19屆第15、16、17次臨時會，訂自8月31日（星期二）起

至 9 月 17 日（星期五）止，共 18 天，於本會議事廳召開，審議本

縣109年度總決算審核報告案、縣府提案及臨時動議案等。 


